[bookmark: _GoBack]
（参考）再委託承認申請書

　　年　　月　　日
志木市長　様

所 在 地

受託者名

「（業務名称）」業務に係る業務の一部を他の事業者へ委託したいので、下記のとおり申請します。

記
再委託開始日：　　　　年　　月　　日
	再委託先名
	所在地

名称

	再委託する理由

	再委託して
処理する内容

	再委託先が
取り扱う情報

	委託者における安全性及び信頼性を確保する対策
	（必要があれば、別紙により補足すること）

	委託先に対する管理及び監督の方法

	担当課使用欄
	承認日
	年　　月　　日
	所属長印

以上